Interne Terminubersicht

des LT Spich fur 2016

03.01.16
17.01.16
31.01.16
14.02.16
01.03.16
28.02.16
11.03.16
15.03.16

13.03.16
21.03.16
21.03.16
10.04.16
21.04.16

03.05.16
31.05.16

18.06.16

29.07.16

30.07.16
31.08.16

23.09.16
03.10.16
06.10.16
01.11.16

20.11.16
27.11.16
12.12.16
19.12.16
31.12.16

Heiner
Heiner
Heiner
Heiner

Heiner

Heiner
Gabi

Petra/
Angelika

ALLE

Elmar/
Thomas

Elmar

Thomas

Heiner

Petra
Anja

Angelika

25. interne Winterserie, 6. Tag

25. interne Winterserie, 7. Tag

25. interne Winterserie, 8. Tag

25. interne Winterserie, 9. Tag

1. Besprechung VL-Organisation 18.30 Uhr, Clubheim
25. interne Winterserie, 10. Tag

Kassenprifung Lauftreff

Jahreshauptversammlung der Abteilung Lauftreff
Clubheim, 18.30 Uhr

25. interne Winterserie und Abschlussfest
Lauftreffverlegung zum Parkplatz Waldstadion
Ostereier beim Lauftreff

Jahreshauptversammlung Hauptverein 1. FC Spich
Trimmer6ffnung beim Lauftreff (18 Uhr)

2. Besprechung VL-Organisation 18.30 Uhr, Clubheim
3. Besprechung (Abschluf3) VL-Organisation, 18.30
Uhr, Clubheim

Volkslauf 24. Spicher Zehner mit Walking/Nordic
Walking

Grillfest des Lauftreff, 18 Uhr Clubheim

34. Intern. Nurburgringlauf

Lauf-/Walkingabzeichen vom 28.08 bis 11.09.
montags  und donnerstags 18.30 Uhr, mittwochs
morgens 9.30 Uhr

2-Stunden Lauf/Walking Donnerstag 01.09. um 18.30
Uhr und Sonntag 28.08. und 11.09. um 8 Uhr
Nachtlauf in Zons, 7 Meilen

Wandern mit dem Lauftreff Spich

Lauftreffverlegung zur Schule Asselbachstral3e

Start der 26. internen Winterserie

(weitere Termine fir 2016: 06.11., 20.11., 04.12. und
18.12.)

Termine fir 2017 werden noch benannt)
Gemutlicher Nachmittagskaffee mit dem Lauftreff
Weihnachtslauf in Mondorf

Punschabend beim Lauftreff

Jahresabschluf3 1.FC Spich

7. Interner Silvesterlauf

Eventuelle weitere Termine oder Anderungen fur Lauftreff-Aktivitaten
werden rechtzeitig bekannt gegeben!!!




