Interne Terminübersicht des LT Spich für 2016

03.01.16	Heiner	25. interne Winterserie, 6. Tag
17.01.16	Heiner	25. interne Winterserie, 7. Tag
31.01.16	Heiner	25. interne Winterserie, 8. Tag
14.02.16	Heiner	25. interne Winterserie, 9. Tag
01.03.16		1. Besprechung VL-Organisation 18.30 Uhr, Clubheim
28.02.16	Heiner	25. interne Winterserie, 10. Tag
11.03.16		Kassenprüfung Lauftreff
15.03.16		Jahreshauptversammlung der Abteilung Lauftreff
		Clubheim, 18.30 Uhr
13.03.16	Heiner	25. interne Winterserie und Abschlussfest
21.03.16		Lauftreffverlegung zum Parkplatz Waldstadion
21.03.16	Gabi	Ostereier beim Lauftreff
10.04.16		Jahreshauptversammlung Hauptverein 1. FC Spich
21.04.16	Petra/	Trimmeröffnung beim Lauftreff (18 Uhr)
	Angelika	
03.05.16		2. Besprechung VL-Organisation 18.30 Uhr, Clubheim
31.05.16		3. Besprechung (Abschluß) VL-Organisation, 18.30
		Uhr, Clubheim
18.06.16	ALLE	Volkslauf 24. Spicher Zehner mit Walking/Nordic
	,	Walking
29.07.16	Elmar/	Grillfest des Lauftreff, 18 Uhr Clubheim
00.07.40	Thomas	04.1.4
30.07.16		34. Intern. Nürburgringlauf
31.08.16	Elmar	<u>Lauf-/Walkingabzeichen</u> vom 28.08 bis 11.09.
		montags und donnerstags 18.30 Uhr, mittwochs
		morgens 9.30 Uhr
		2-Stunden Lauf/Walking Donnerstag 01.09. um 18.30
23.09.16		Uhr und Sonntag 28.08. und 11.09. um 8 Uhr
03.10.16	Thomas	Nachtlauf in Zons, 7 Meilen Wandern mit dem Lauftreff Spich
06.10.16	HIOHas	·
01.11.16	Heiner	Lauftreffverlegung zur Schule Asselbachstraße Start der 26. internen Winterserie
01.11.10	i icii ici	(weitere Termine für 2016: 06.11., 20.11., 04.12. und
		18.12.)
		Termine für 2017 werden noch benannt)
20.11.16	Petra	Gemütlicher Nachmittagskaffee mit dem Lauftreff
27.11.16	· ona	Weihnachtslauf in Mondorf
12.12.16	Anja	Punschabend beim Lauftreff
19.12.16	, u 1, u	Jahresabschluß 1.FC Spich
31.12.16	Angelika	7. Interner Silvesterlauf